



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia dla Kontrakt IV: „Budowa kanalizacji sanitarnej i modernizacja sieci wodociągowej na obszarze Czechowic-Dziedzic – Południe. Część 1, Część2, Część 3” realizowanego w ramach Projektu: „Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Czechowice-Dziedzice – etap 2”. Numer referencyjny: 8/POIS/JRP/2017

Odpowiedź na pytanie nr 1 Oferenta z dnia 08.03.2018r.

1) Pytanie: „Czy zamawiający poda parametry jakie powinien spełniać kamień konstrukcyjny pod nawierzchnię dróg?”

Odpowiedź:

Parametry jakie powinien spełniać kamień konstrukcyjny pod nawierzchnię dróg podano w PFU pkt. 2.5 Warunki wykonania i odbioru robót budowlanych – WZ 05.01: Roboty drogowe - podbudowy.

2) Pytanie: „Czy Zamawiający przewiduje wymianę gruntu po śladzie wykonanej kanalizacji i sieci wodociągowej? Jeśli tak, to jakie parametry powinien spełniać zastosowany materiał?”

Odpowiedź:

Okoliczności ewentualnej wymiany gruntu oraz parametry przewidzianego do zastosowania materiału podano w PFU pkt. 2.5 Warunki wykonania i odbioru robót budowlanych – WZ 04.00: Roboty ziemne oraz WZ 05.01: Roboty drogowe - podbudowy.

3) Pytanie: „Czy zamawiający dopuści podsypkę i zasypkę kanałów i studni piaskiem żuźlowym który posiada stosowne deklaracje?”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU pkt. 2.5 Warunki wykonania i odbioru robót budowlanych – WZ 00.00: Wymagania podstawowe: „Wszystkie Materiały przeznaczone do wykorzystania w ramach prowadzonej inwestycji będą materiałami w najwyższym stopniu nadającymi się do niniejszych Robót. Będą to materiały fabrycznie nowe, pierwszej klasy jakości, wolne od wad fabrycznych i o długiej żywotności oraz wymagające minimum obsługi, posiadające odpowiednie atesty lub deklaracje zgodności.

Materiały przed zabudowaniem, podlegać będą zatwierdzeniu przez Zamawiającego pod względem ich zgodności z zapisami Kontraktu, wydanyymi warunkami technicznymi, normami i obowiązującym prawem. W tym Celu Wykonawca winien przedłożyć w formie i zakresie uzgodnionym z Zamawiającym dokumenty umożliwiające weryfikację i akceptację materiałów planowanych do zabudowania. Zamawiający zastrzega sobie 14-dniowy czas na weryfikację przedłożonych dokumentów.”

4) Pytanie: „Czy Zamawiający poda parametry nawierzchni asfaltowej (nakładki i modernizacja)?”

Odpowiedź:

Parametry jakie powinna spełniać nawierzchnia asfaltowa podano w PFU pkt. 2.5 Warunki wykonania i odbioru robót budowlanych – WZ 05.02: Roboty drogowe - nawierzchnie.

5) Pytanie: „Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania na wszystkie działki objęte inwestycją?”

Odpowiedź:



Opis prawa do dysponowania gruntem na cele budowlane dla przedsięwzięcia będącego przedmiotem zamówienia opisano w PFU pkt. 3.2.

6) Pytanie: „Czy całość przedmiotowej inwestycji objętej PFU posiada aktualną decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji celu publicznego?”

Odpowiedź:

Opis posiadanych przez Zamawiającego dokumentów potwierdzających zgodność zamierzenia budowlanego z wymaganiami wynikającymi z odrębnych przepisów opisano w PFU pkt. 3.1.

7) Pytanie: „Jakimi wytycznymi lub jakim opracowaniem, należy się kierować przy określaniu średnic sieci wodociągowej/kanalizacyjnej? Czy istnieje aktualna koncepcja określająca średnice na poszczególnych odcinkach sieci wodociągowej/kanalizacyjnej?”

Odpowiedź:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja istniejących, ale wadliwie funkcjonujących sieci wodociągowych. Rolą Wykonawcy – Projektanta będzie opracowanie dokumentacji projektowej umożliwiającej zrealizowanie robót budowlanych w sposób umożliwiający prawidłowe funkcjonowanie przedmiotu zamówienia.

8) Pytanie: „Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania robót z przyczyn niezależnych od Wykonawcy?”

Odpowiedź:

Przypadki uprawniające do przedłużenia terminów realizacji przedsięwzięcia opisano szczegółowo we wzorze Umowy, zawartej w Tomie II SIWZ.

9) Pytanie: „Czy zamawiający posiada badania geologiczne obszaru na którym ma być prowadzona inwestycja?”

Odpowiedź:

Opis posiadanych przez Zamawiającego informacji i dokumentów niezbędnych do zaprojektowania robót budowlanych opisano w PFU pkt. 3.3.

10) Pytanie: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie osobnych gwarancji ubezpieczeniowych należącego wykonania kontraktu oraz właściwego usunięcia wad i usterek, wydanych zgodnie z procentowym podziałem prac, zawartym w umowie konsorcjum?”

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 148 ust. 1 Pzp zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub w kilku formach. Dla ważności zabezpieczenia istotne jest, aby z treści dokumentu wymienionego w art. 148 ust. 1 Pzp wynikało, że zabezpiecza on konkretne zobowiązanie na wymaganą kwotę oraz okres, bez względu na to, czy zabezpieczenie zostanie wniesione w jednej bądź kilku formach.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Jednocześnie należy zaznaczyć, iż zgodnie z art. 141 Pzp Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy, wobec czego Zamawiający może dochodzić całości lub części świadczenia od wszystkich wykonawców.

Powyzsze wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ.

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Kaszelnny
mgr inż. Piotr Herczele

Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o.
43-502 Czechowice-Dziedzice
ul. Szarych Szeregów 2
tel./fax +48 32 215 43 40, +48 32 215 29 56
e-mail: pim@pim.czechowice-dziedzice.pl
www.pim.czechowice-dziedzice.pl

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydział VII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS 0000110057
NIP: 652-16-07-392
REGON 072686984
Kapitał zakładowy 49 727 000 zł